
WWW.SYST.CZ

SYST M7ADS III 20W-50

Popis
SYST M7ADS III 20W-50 je motorový olej, vhodný pro benzinové a dieselové motory s vysokým tepelným zatížením. Výkonnost tomuto oleji 
propůjčuje kvalitní základový minerální olej ve spojení s osvědčenými výkonnými aditivy.

Vlastnosti
SYST M7ADS III 20W-50 je možné použít v osobních automobilech, dodávkách a nákladních automobilech všech typů a stavebních strojích. 
Používá se i k mazání některých typů kompresorů a do stacionárních motorů, dle předpisu jejich výrobců. 
Jeho výhodami jsou:
• Výborné antioxidační vlastnosti zaručují dlouhodobou životnost oleje i ve velmi náročných podmínkách
• Zajišťuje dokonalé mazání moderních, vysoce zatížených motorů
• Velmi dobře chrání vnitřní části motoru proti korozi
• Nízká pěnivost zlepšuje mazání a prodlužuje životnost těsnění
• Zabraňuje tvorbě vysokoteplotních úsad i nízkoteplotních kalů a udržuje motor v čistotě

Specifikace
ACEA A3/B3/E2
API SL/CH-4
MB 228.1/229.1
MAN M 271
Volvo VDS-2
CAT ECF-2
Cummins CES 20076, Deutz DQC-II, Mack EO-M

Parametry
Parametr Jednotka Hodnota Metoda
Třída viskozity - 20W-50 SAE J300

Kinematická viskozita při 100 °C mm2/s 19 DIN 51 562

Kinematická viskozita při 40 °C mm2/s 174 DIN 51 562
Viskozitní  index - 124 DIN ISO 2909

Bod vzplanutí °C 220 DIN ISO 2592

Bod tuhnutí °C -22 DIN ISO 3016

Hustota při 15 °C kg/m3 877 DIN 51 757

Při používání tohoto produktu dbejte na doporučení výrobců zařízení. 
V případě nejasností kontaktujte našeho obchodního zástupce.

Jedná se o informativní údaje. V případě reklamace je nutné postupovat v souladu se všeobecnými dodacími podmínkami. Další informace jsou obsaženy v listu s bezpečnostními údaji.
Ochrana zdraví: Při zacházení s mazivy je třeba dbát na všeobecná pravidla ochrany při práci, viz list s bezpečnostními údaji.
Verze č. 1, 04/22

Výrobce/Distributor:
LUBSTAR, a.s.
277 44 Zlosyň č.p. 166
E-mail: lubstar@lubstar.cz

Distribútor pre Slovensko: 
LUBSTAR, s.r.o.
Miletičova 25, 821 09 
Bratislava


